
 

 

UCHWAŁA NR 809/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 18 września 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2023 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429,1641 i 1693) oraz 

w związku z § 18 pkt 1 i 3 uchwały Nr LI/602/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2023 rok, zmienionej uchwałą Nr LIII/611/23 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 31 stycznia 2023 r., uchwałą Nr LIV/615/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 28 lutego 2023 r., uchwałą Nr LV/619/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 marca 

2023 r., uchwałą Nr LVI/627/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 25 kwietnia 2023 r. i uchwałą Nr 

LVIII/636/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 maja 2023 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Polityki 

Zdrowotnej w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85111 – Szpitale ogólne, § 6300 – Dotacja celowa otrzymana 

z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 35.000 zł w zadaniu pn.: „Środki z tytułu pomocy 

finansowej”. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 35.000 zł zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

1. Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

2. Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

3. Zbigniew Ziemba – Wicemarszałek  

4. Robert Baryła – Członek Zarządu  

5. Andrzej Górczyński – Członek Zarządu  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 czerwca 2024 r.

Poz. 4755



Załącznik do uchwały Nr 809/23 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 18 września 2023 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 4 884 864 4 849 864 

ZADANIA WŁASNE 4 856 606 4 821 606 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 4 196 622 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 4 196 622 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 4 196 622 

  4810 Rezerwy 0 4 186 622 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 10 000 

Razem 0 4 196 622 

  w tym:   

  
Rezerwa celowa z przeznaczeniem na współpracę z 

uczelniami wyższymi 
0 25 000 

  4810 Rezerwy 0 15 000 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 10 000 

Razem  0 25 000 

  
Rezerwa celowa na realizację zadań z cyklu "Łódzkie 

Ratuje Zabytki" 
0 4 002 820 

  4810 Rezerwy 0 4 002 820 

Razem  0 4 002 820 

  
Rezerwa celowa z przeznaczeniem na zadania 

oświatowe 
0 168 802 

  4810 Rezerwy 0 168 802 

Razem  0 168 802 

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 97 000 72 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 97 000 72 000 

 75095  Pozostała działalność 97 000 72 000 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
15 000 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 72 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4755



  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

10 000 0 

Razem 97 000 72 000 

  w tym:   

  
Wspieranie wydarzeń i działań o charakterze 

gospodarczym w regionie 
72 000 72 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 72 000 

Razem  72 000 72 000 

  Współpraca z Akademią Sztuk Pięknych 25 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
15 000 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

10 000 0 

Razem  25 000 0 

DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ 35 000 0 

851   OCHRONA ZDROWIA 35 000 0 

 85111  Szpitale ogólne 35 000 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

35 000 0 

Razem  35 000 0 

  w tym:   

  
Zakup diatermii chirurgicznej na potrzeby bloku 

operacyjnego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 

im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach 
15 000 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

15 000 0 

Razem  15 000 0 

  

Dofinansowanie zakupu sprzętu na doposażenie 

zmodernizowanego bloku porodowego oraz dla 

oddziału ortopedyczno-urazowego dla Wojewódzkiego 

Szpitala Zespolonego im. Stanisława Rybickiego w 

Skierniewicach 

20 000 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

20 000 0 

Razem  20 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4755



DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 351 388 351 388 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 19 568 19 568 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 19 568 19 568 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 568 0 

  4430 Różne opłaty i składki 0 4 568 

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
0 15 000 

Razem 19 568 19 568 

  w tym:   

  
Wydatki związane z przejmowaniem mienia przez 

Województwo Łódzkie oraz wydatki związane z 

wyceną nieruchomości Województwa Łódzkiego 
19 568 19 568 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 568 0 

  4430 Różne opłaty i składki 0 4 568 

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
0 15 000 

Razem 19 568 19 568 

Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego 331 820 331 820 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 331 820 331 820 

 80140  
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 
331 820 0 

  4270 Zakup usług remontowych 331 820 0 

Razem 331 820 0 

  w tym:   

  
Utrzymanie nieruchomości oświatowych zarządzanych 

przez Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego 

w Łodzi 
331 820 0 

  4270 Zakup usług remontowych 331 820 0 

Razem 331 820 0 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 0 331 820 

  4270 Zakup usług remontowych 0 331 820 

Razem 0 331 820 

  w tym:   

  
Utrzymanie nieruchomości oświatowych zarządzanych 

przez Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego 

w Łodzi 
0 331 820 

  4270 Zakup usług remontowych 0 331 820 

Razem 0 331 820 

DEPARTAMENT KULTURY 4 002 820 0 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
4 002 820 0 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 002 820 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4755



 

  2720 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

3 787 110 0 

  2730 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych, 

przekazane jednostkom zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

215 710 0 

Razem 4 002 820 0 

  w tym:   

  

Wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich 

lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do 

rejestru zabytków województwa z cyklu „Łódzkie 

Ratuje Zabytki” 

4 002 820 0 

  2720 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

3 787 110 0 

  2730 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych, 

przekazane jednostkom zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

215 710 0 

Razem  4 002 820 0 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 329 182 160 380 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 22 276 0 

 80195  Pozostała działalność 22 276 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 226 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 750 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 300 0 

Razem  22 276 0 

  w tym:   

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego 

oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenie się 

dorosłych" - wydatki niekwalifikowalne 

22 276 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 226 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 750 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 300 0 

Razem  22 276 0 

Jednostki szkolnictwa 306 906 160 380 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 306 906 160 380 

 80116  Szkoły policealne 180 108 680 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 180 108 680 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4755



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 8 000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 180 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 180 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 500 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 100 000 

Razem 180 108 680 

  w tym:   

  
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 
180 180 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 180 180 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 180 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 180 

Razem  180 180 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Łodzi 
0 108 500 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 108 500 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 8 000 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 500 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 100 000 

Razem  0 108 500 

 80140  
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 
2 200 2 200 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 2 200 2 200 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 2 200 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
2 200 0 

Razem 2 200 2 200 

  w tym:   

  
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 
2 200 2 200 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 2 200 2 200 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 2 200 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
2 200 0 

Razem  2 200 2 200 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 47 000 2 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4755



  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 47 000 2 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 000 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
0 2 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000 0 

Razem 47 000 2 000 

  w tym:   

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Łodzi 
47 000 2 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 47 000 2 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 000 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
0 2 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000 0 

Razem  47 000 2 000 

 80147  Biblioteki pedagogiczne 0 45 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 45 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 45 000 

Razem 0 45 000 

  w tym:   

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Łodzi 
0 45 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 45 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 45 000 

Razem  0 45 000 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 137 340 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 137 340 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 160 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
630 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
500 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 123 050 0 

Razem 137 340 0 

  w tym:   

  
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 
28 840 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 28 840 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 160 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
630 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 23 050 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4755



Razem  28 840 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Łodzi 
108 500 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 108 500 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
500 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 100 000 0 

Razem  108 500 0 

 80195  Pozostała działalność 120 186 2 500 

  

Realizacja zadania z Priorytetu I: Aktywizacja 

zawodowa w projekcie "Razem Możemy Więcej - 

pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 

Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2025 

2 500 2 500 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 2 500 

Razem  2 500 2 500 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego 

oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenie się 

dorosłych" - wydatki niekwalifikowalne 

117 686 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 935 0 

  4220 Zakup środków żywności 52 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 113 699 0 

Razem 117 686 0 

  w tym:   

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Łodzi 
33 550 2 500 

  

Realizacja zadania z Priorytetu I: Aktywizacja 

zawodowa w projekcie "Razem Możemy Więcej - 

pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 

Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2025 

2 500 2 500 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 2 500 

Razem  2 500 2 500 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego 

oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenie się 

dorosłych" - wydatki niekwalifikowalne 

31 050 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 31 050 0 

Razem 31 050 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4755



  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
5 520 0 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego 

oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenie się 

dorosłych" - wydatki niekwalifikowalne 

5 520 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 520 0 

Razem 5 520 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Sieradzu 
14 030 0 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego 

oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenie się 

dorosłych" - wydatki niekwalifikowalne 

14 030 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 610 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 420 0 

Razem 14 030 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Skierniewicach 
2 686 0 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego 

oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenie się 

dorosłych" - wydatki niekwalifikowalne 

2 686 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 0 

  4220 Zakup środków żywności 52 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 609 0 

Razem 2 686 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
29 900 0 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego 

oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenie się 

dorosłych" - wydatki niekwalifikowalne 

29 900 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 600 0 

Razem  29 900 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
34 500 0 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego 

oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenie się 

dorosłych" - wydatki niekwalifikowalne 

34 500 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 34 500 0 

Razem 34 500 0 

DEPARTAMENT PROMOCJI  20 050 20 050 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4755



750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20 050 20 050 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000 20 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 20 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000 0 

Razem 20 000 20 000 

  w tym:   

  
Wydatki związane z promocją kultury i ochrony 

dziedzictwa narodowego 
20 000 20 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 20 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000 0 

Razem 20 000 20 000 

 75095  Pozostała działalność 50 50 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 50 0 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 50 

Razem 50 50 

  w tym:   

  
Realizacja projektów współfinansowanych ze środków 

Unii Europejskiej 
0 50 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 50 

Razem 0 50 

  
Udział Województwa Łódzkiego w projekcie 

TEAMCARE realizowanym w ramach Programu 

ERASMUS PLUS 
50 0 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 50 0 

Razem 50 0 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 21 166 21 166 

851   OCHRONA ZDROWIA 10 716 10 716 

 85153  Zwalczanie narkomanii 10 716 10 716 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 10 716 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 716 0 

Razem 10 716 10 716 

  w tym:   

  Wojewódzki Program Zapobiegania Narkomanii  10 716 10 716 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 10 716 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 716 0 

Razem  10 716 10 716 

852   POMOC SPOŁECZNA 9 450 9 450 

 85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 
9 450 9 450 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 9 450 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 450 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4755



Razem 9 450 9 450 

  w tym:   

  Przeciwdziałanie przemocy 9 450 9 450 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 9 450 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 450 0 

Razem  9 450 9 450 

855   RODZINA 1 000 1 000 

 85595  Pozostała działalność 1 000 1 000 

  3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń 
0 500 

  4220 Zakup środków żywności 0 500 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000 0 

Razem 1 000 1 000 

  w tym:   

  
Realizacja zadań wynikających z ustawy o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej 
1 000 1 000 

  3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń 
0 500 

  4220 Zakup środków żywności 0 500 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000 0 

Razem  1 000 1 000 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA 

ZLECONE USTAWAMI 
28 258 28 258 

DEPARTAMENT FINANSÓW 28 258 28 258 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 28 258 28 258 

 75011  Urzędy wojewódzkie 28 258 28 258 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 258 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 28 258 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1 000 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 7 000 0 

Razem 28 258 28 258 

  w tym:   

  
Utrzymanie stanowisk pracy realizujących zadania z 

zakresu administracji rządowej 
28 258 28 258 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 258 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 28 258 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1 000 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 7 000 0 

Razem  28 258 28 258 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4755


		2024-06-12T12:20:11+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




